Veículo GM Celta 1.0 LS PROCESSO Nº 5003895-21.2023.8.24.0037 – CUMPRIMENTO DE SENTENÇA EXEQUENTE: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SANTA CATARINA EXECUTADO: RODINEI CEZAR DE BASTIANI (PROCURADOR: FRANCISCO ASSIS
DE LIMA). BEM: Veículo GM Celta 1.0 LS, placa MJP1913, renavam nº 464.941.849, :ex, cor vermelha, em nome do executado. Avaliado em R$ 26.294,00 (Vinte e seis mil, duzentos e noventa e quatro reais), atualizado pela tabela FIPE em 24/09/2025.
ÔNUS: Débitos em favor do Detran-SC e Alienação Fiduciária em Favor de B. P. S (CONFORME CONSTA NO EXTRATO DO DETRAN-SC). Depositário: Rodinei Cezar de Bastiani, Linha Maragata, s/n, Comunidade Terapêutica Luz da Manhã, Interior, Erval